
SKS s.r.o.
IČ: 43 42 01 17
DIČ: CZ 43 42 01 17
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557
Spisová značka: 0200.2

Společnost je držitelem:

Osvědčení podnikatele, vyd. NBÚ pro přístup k utajované informaci nejvýše stupně utajení „TAJNÉ“
Certifikátu informačního systému, k nakládání s utajovanou informací do a včetně st. utajení „DŮVĚRNÉ“
Certifikátu systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016
Certifikátu systému environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2016
Certifikátu systému bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN ISO 45001:2018
Certifikátu „Kvalitní a bezpečná montáž“ dle ČSN CLC/TS 50349:2005

DODATEK č. 3
SERVISNÍ SMLOUVY

Předmět plnění: Elektrická požární signalizace
(EPS)

Adresa objektu: Administrativní a školící
centrum JMK
Cejl 73
602 00 Brno

Objednatel: Jihomoravský kraj
Žerotínovo náměstí 449/3
601 82 Brno

S12 / 13 / ZS

Číslo smlouvy

Zhotovitel:
Zpracoval:
Dne:



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 2 (celkem 7)

SKS s.r.o., Brněnská 21/b, 678 01 Blansko, tel.:

strana 2

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

Objednatel: Jihomoravský kraj

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno

IČ: 70 88 83 37

DIČ: CZ 70 88 83 37

tel:

zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., ředitelem Krajského
úřadu Jihomoravského kraje

Mgr. Martinem Koníčkem, vedoucím odboru kanceláře
ředitele

Ing. Zbyňkem Lenomarem, vedoucím oddělení
hospodářské správy odboru kancelář ředitele

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 27-7491250267 / 0100

1.2. Zhotovitel

Zhotovitel: SKS s.r.o.

se sídlem: Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko

zaps. v OR Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557

IČ: 43 42 01 17

DIČ: CZ 43 42 01 17

tel.:

zastoupený: Ing. Lumírem Škvařilem, jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Blansko,

číslo účtu: 351 145 631 / 0100

I.

Smluvní strany uzavřely dne 10.07.2013 servisní smlouvu S12/ 13 / ZS (dále jen „Servisní smlouva“)
za účelem provádění pozáručních oprav, kontrol a revize elektrické požární signalizace v objektu JMK,
Administrativního a školícího centra Cejl na adrese Brno, Cejl 73 (dále jen „JMK Cejl 73, Brno“). Součástí
zařízení pro požární signalizaci je taktéž ústředna elektrické požární signalizace (dále jen „ústředna
EPS“).

Na základě informace ČSÚ byla průměrná inflace v od roku 2015 do roku 2025 ve výši koeficientu 1,519.
V souladu s čl. 3.9. Servisní smlouvy dochází ke zvýšení ceny servisních prací o nárůst inflace.



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 3 (celkem 7)

SKS s.r.o., Brněnská 21/b, 678 01 Blansko, tel.:

strana 3

Dále došlo v roce 2024 dle objednávky JMK018200/24/OKŘ/OBJ k rozšíření instalace EPS, navýšení
počtu prvků je zapracováno do položkového rozpočtu aktuálního stavu instalace v roce 2025, který je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č.3.

Výše uvedené je stanoveno položkou v příloze č. 1 Dodatku č. 3.

Kontrolu provozuschopnosti, údržbu a opravy požárně bezpečnostního zařízení může provádět pouze
ten, kdo je odborně způsobilou osobou nebo technikem požární ochrany podle ustanovení § 11 odst.1
a 2 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že článek 3. odstavec 3.3 Servisní smlouvy a Dodatku č. 2,
v aktuálním znění:

3.3. Cena pravidelné roční revize dle platných norem a předpisů na zařízení EPS v objektu
JMK, Cejl 73, Brno zahrnující cestovní náklady představuje částku:

47 900,- Kč bez DPH 57 959,- Kč včetně DPH

Se tímto dodatkem mění a nově zní takto:

3.3. Cena pravidelné roční revize dle platných norem a předpisů na zařízení EPS v objektu
JMK, Cejl 73, Brno zahrnující cestovní náklady představuje částku:

71 573,- Kč bez DPH 86 603,33 Kč včetně DPH

III.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že článek 3. odstavec 3.4 Servisní smlouvy a Dodatku č. 2,
v aktuálním znění:

3.4. Cena pravidelné pololetní kontroly dle platných norem a předpisů na zařízení EPS
v objektu JMK, Cejl 73, Brno zahrnující cestovní náklady představuje částku:

47 385,- Kč bez DPH 57 335,- Kč včetně DPH

Se tímto dodatkem mění a nově zní takto:

3.4. Cena pravidelné pololetní kontroly dle platných norem a předpisů na zařízení EPS
v objektu JMK, Cejl 73, Brno zahrnující cestovní náklady představuje částku:

70 720,- Kč bez DPH 85 571,20 Kč včetně DPH

IV.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že článek 3. odstavec 3.5. Servisní smlouvy a Dodatku č.2,
v aktuálním znění:

3.5.Cena za provedení jedné pravidelné kontroly ústředny EPS, v počtu 10x ročně, dle platných
norem a předpisů v objektu JMK, Cejl 73, Brno zahrnující cestovní náklady představuje částku:



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 4 (celkem 7)

SKS s.r.o., Brněnská 21/b, 678 01 Blansko, tel.:

strana 4

1 712,70 Kč bez DPH 2 072,37 Kč včetně DPH

Se tímto dodatkem mění a nově zní takto:

3.5. Cena za provedení jedné pravidelné kontroly ústředny EPS, v počtu 10x ročně, dle platných
norem a předpisů v objektu JMK, Cejl 73, Brno zahrnující cestovní náklady představuje částku:

2 601,60 Kč bez DPH 3 147,94 Kč včetně DPH

V.
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že aktuální příloha č. 1 Servisní smlouvy se ke dni účinnosti
tohoto dodatku ruší v celém rozsahu a nahrazuje se novou přílohou č. 1. Tato příloha č. 1 je nedílnou
součástí tohoto Dodatku č. 3 k Servisní smlouvě.

VI.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním
tohoto dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména
ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
a ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv“).

Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany
se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru smluv podá objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném zaručenými
elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, popřípadě je vyhotoven ve dvou listinných
vyhotoveních a podepsána vlastnoručně zástupci smluvních stran; každé vyhotovení má platnost
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ujednání Servisní smlouvy zůstávají beze změny.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé, dobrovolné
a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují
své podpisy.

V Blansku dne: V Brně dne:

---------------------------------------------- -------------------------------------------------
Ing. Lumír Škvařil JUDr. Roman Heinz, Ph.D.

jednatel ředitel Krajského úřadu
Jihomoravského kraje



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 5 (celkem 7)

SKS s.r.o., Brněnská 21/b, 678 01 Blansko, tel.:

strana 5

Příloha č. 1 dodatku č. 3 servisní smlouvy č. S12/13/ZS

1. CENÍK SLUŽEB PRO ROK 2025

Hodinové sazby a cena za dopravu při pozáručním servisním zásahu a úpravách systému

cena bez
PH cena s DPH

21% 21%

servisní a montážní práce v pracovní době

(pondělí až pátek od 7:00 do 17:00)

servisní a montážní práce v mimopracovní době

úpravy software, systému IT

čas na cestě

doprava osobní auto

doprava dodávka do 3,5t



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 6 (celkem 7)

SKS s.r.o., Brněnská 21/b, 678 01 Blansko, tel.:

strana 6

Příloha č. 1 dodatku č. 3 servisní smlouvy č. S12/13/ZS

2. POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KALKULACE PERIODICKÉ ROČNÍ
REVIZE EPS 2025

název položky
cena za

mj. počet
cena

celkem
EPS
Ústředna EPS analogová nad 148 smyček 1 ks
Pomocný nebo záložní zdroj 2 ks
Akumulátor 2 ks
Ovládací panel 1 ks
Požární detektor - tlačítkový 27 ks
Požární detektor - optický 9 ks
Požární detektor - opticko teplotní 277 ks
Požární detektor - teplotní 72 ks
Signalizace - světelná, akustická 33 ks
Jednotka Koppler (vstupně výstupní zařízení
EPS) 15 ks
Externí ovládané zařízení - výstup 8 ks
Vstup z externího zařízení 8 ks
Zkouška signalizace a dalších vazeb systému 1 ks
Převodník, HW komunikátor 1 ks
Vizualizační PC + grafická nadstavba EPS 1 ks
Vyhotovení protokolu a revizní zprávy EPS 1 ks
Doprava 250 km
Čas strávený na cestě 12 hod
Celkem bez DPH 71 573,00 Kč
DPH 21% 15 030,33 Kč
Celkem s DPH 86 603,33 Kč



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 7 (celkem 7)

SKS s.r.o., Brněnská 21/b, 678 01 Blansko, tel.:

strana 7

Příloha č. 1 dodatku č. 3 servisní smlouvy č. S12/13/ZS

KALKULACE PERIODICKÉ ROČNÍ
KONTROLY EPS 2025

název položky
cena za

mj. počet
cena

celkem
EPS
Ústředna EPS analogová nad 148 smyček 1 ks
Pomocný nebo záložní zdroj 2 ks
Akumulátor 2 ks
Ovládací panel 1 ks
Požární detektor - tlačítkový 27 ks
Požární detektor - optický 9 ks
Požární detektor - opticko teplotní 277 ks
Požární detektor - teplotní 72 ks
Signalizace - světelná, akustická 33 ks
Jednotka Koppler (vstupně výstupní zařízení
EPS) 15 ks
Externí ovládané zařízení - výstup 8 ks
Vstup z externího zařízení 8 ks
Zkouška signalizace a dalších vazeb systému 1 ks
Převodník, HW komunikátor 1 ks
Vizualizační PC + grafická nadstavba EPS 1 ks
Vyhotovení protokolu z kontroly EPS 1 ks
Doprava 250 km
Čas strávený na cestě 12 hod
Celkem bez DPH 70 720,00 Kč
DPH 21% 14 851,20 Kč
Celkem s DPH 85 571,20 Kč


